Januarii 1621. in causa Immunitatis Ecclesie allegatae in personam Francisci Pansa, extracti à Collegio seu Seminario puerorum dicto de Montalegre erecto in Civitate Barcinonae juxta delecta Concilii Tridentini, delati de nece per eum proditorie perpetrata in personam Petri Morter. Et per Cancellarium Puigmari decima quarta Julii 1624. occasione Immunitatis Ecclesie allegatae in personam Joannis Cottès, extracti ab Hospitali Sanctae Crucis Civitatis Barcinonae delati de nece per eum proditorie perpetrata in personam Joannis Nicola. Et per eundem Cancellarium Puigmari, Consultoribus Ramon, & Aguillò 22. Februarii 1625. in facto Immunitatis Ecclesie allegatae in personam Magini Magrinia extracti ab Ecclesia Beatae Mariae Magdalena sita in Villa de Mont-blanch, delati de nece per eum proditorie perpetrata in personam Petri Soler. Et per dictum Cancellarium Puigmari, Consultoribus Magarola, Roca, Carreres & Aguillò 12. Martii 1625. in causa Immunitatis Ecclesie allegatae in personam Jacobi Boxa extracti ab Hospitali Generali Sanctae Crucis Civitatis Barcinonae, delati de nece per eum jactu tormenti manualis parvae mensurae proditorie perpetrata in personam Francisci Biscompte. Et per eundem Cancellarium Puigmari, Consultoribus Bonet, Magarola, & Ramon vigesima octava Novembris 1626. occasione Immunitatis Ecclesie allegatae in personam Francisci Mauri, extracti à domo Rectoriae Ecclesiae Parochialis Beatae Mariae de Pinu habente aditum ad dictam Ecclesiam intrus Civitatem Barcinonae delati de nece per eum proditorie perpetrata iustibus pugionis in personam Benedicti Folchs. Et per dictum Cancellarium Puigmari, Consultoribus Magarola, Ramon, & Gujamet octava Octobris 1629. in facto Immunitatis Ecclesie allegatae in personam Joannis Strada, extracti à Monasterio Fratrum Excalceatorum Beatae Mariae de Monte Carmelo, delati de nece per eum proditorie perpetrata in personam Michaelis Anglada. Et per Cancellarium Sunyer, Consultoribus Romeu de Ferrer, Vilosa, & Serra 9. Maii 1659. in causa Immunitatis Ecclesie allegatae in personam Celidonii Lluch alias Morxo extracti ab Ecclesia Parochialis loci de Ardevol, delati de nece per eum proditorie perpetrata in personam Pauli Bosch. Alias plures declarationes referam infra hac decisione n. 7. 11. 21. 22. & 39. & in dec. 97. nu. 18. & decis. 98. n. 11. In Regno Valentiae ita declaratum per Cancellarium Roda 12. Martii 1578. in causa Immunitatis Ecclesiae Antonii Carreres. Et per eundem Cancellarium Roda 4. Martii 1584. in causa Immunitatis Ecclesiae Bartholomaei Martinez, Civitatis Alicantis, Alium modernum casum refert Matheu de reg. Reg. Valen. to. 2. cap. 7. §. 1. nu. 160.